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Året i korthet
Resultatet uppgick 
till –17,3 Mkr före 

goodwillavskrivningar 
och jämförelse-
störande poster

Omsättningen
ökade med 16% 

till 215 Mkr.

Antal anställda 
i koncernen ökade 

från 222 till 268 
personer

Marknads-
anpassning 

och fokusering

Strategiska 
förvärv inom 

systemintegration 
och utbildning

Ny koncernledning

Incitamentsprogram 
till anställda 
och ledande 
befattnings-

havare
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VDs kommentar

Å r 2000 blev i många avseenden ett
märkligt år. Millenieskiftet genomför-

des utan påtagliga störningar och lämnade
efter sig en bättre kvalitet och stabilitet i
IT-systemen än tidigare. När året började
var efterfrågan på såväl tjänster som pro-
gramvara och hårdvara lägre än branschen
hade räknat med. 

Efter ett antal goda år med tillväxt blev
år 2000 en smärtsam upplevelse för en
stor del av IT-branschen. Överoptimistiska
projekt med ohållbara kalkyler har fram-
tvingat nedskärningar på många håll.
DataVis hade, liksom många andra etab-
lerade företag, smittats av optimismen på
IT-marknaden med ett ökat risktagande
som följd.

Våra traditionella IT-tjänster inom
systemutveckling och systemintegration
utvecklades, under årets andra hälft,
resultatmässigt i nivå med förväntan.
DataVis har genom sina långa och starka
kundrelationer kunnat upprätthålla en
jämn beläggning och en god marginal
inom detta tjänsteområde. 

Ett mer fokuserat DataVis
Den verksamhetsanpassning som avisera-
des under hösten innebar en markerad
satsning på DataVis kärnverksamhet,
systemutveckling och systemintegration
inom affärsområdena telekom och affärs-
lösningar. Som specialområden definiera-
des tjänsteområdena internetlösningar,
utbildning och teknik. 

Denna markering av kärnverksamheter
och affärsområden syftar till att öka vår
förmåga att tillvarata de affärsmöjligheter
som marknaden erbjuder och samtidigt
öka fokus på det tjänsteutbud som ska
representera varumärket DataVis.

Lönsamhet ska kortsiktigt prioriteras
inom alla områden för att på lång sikt
skapa grund för en varaktig tillväxt på en
marknad som förväntas fortsätta växa.

Förvärv och etableringar
Den satsning på systemintegration som
DataVis genomfört under året komplette-
rades i juni med förvärvet av Systeminte-
gration SIMECO Norden. Med detta för-
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Utsikter inför 2001
DataVis strategi har historiskt fokuserats
på tillväxt och helhetsåtaganden. Dessa
strategier har visat sig vara framgångsrika
fram till millenieskiftet men har under
2000 lett till en otillfredsställande resul-
tatutveckling, delvis som följd av gjorda
investeringar och kostnader för påbörjad
omorganisation.

I syfte att öka fokuseringen på marknad
och kunder samt öka effektiviteten fort-
sätter nu DataVis denna marknadsan-
passning. Fokuseringen på traditionella
IT-tjänster inom systemutveckling och
systemintegration skapar goda förutsätt-
ningar för en resultatförbättring på års-
basis. 

Det omfattande arbetet med att effek-
tivisera och rationalisera DataVis tjänste-
utbud och organisation kommer att inne-
bära en fortsatt belastning på resultatet.
Sammantaget kommer dock år 2001 att
bli ett år av mer normal karaktär.

Information om den faktiska resultat-
utvecklingen sker genom kvartalsvisa del-
årsrapporter. Affärshändelser av betydelse
för bedömning av DataVis framtida ut-
veckling kommer att offentliggöras via
pressmeddelanden och på internet.

Sundsvall 2001-03-28

Johan Örtenblad
VD

värv stärkte DataVis på ett markant sätt
sin position inom bl a telekommunika-
tionsområdet. Som ett direkt resultat av
denna fokuserade satsning utvaldes, i
februari 2001, DataVis till en prioriterad 
IT-leverantör åt Telia. 

Systeminetgrationsverksamheten fort-
sätter sin expansion enligt plan och vi be-
dömer att potentialen för dessa tjänster
är fortsatt mycket god. 

För att komplettera DataVis utbild-
ningsverksamhet förvärvades i september
Computer Research. Förvärvet, som ge-
nomfördes via en apportemission i Data-
Vis Utbildning AB, medför att DataVis
äger 50% av den nya integrerade verksam-
heten.

I Umeå och Luleå arbetar vi sedan i
höstas med ett entreprenörskoncept inom
kärnverksamheten som vi tidigare inte
prövat. Med dessa etableringar täcker
DataVis hela Sverige genom närvaro på
13 orter. Detta är ett viktigt konkurrens-
medel eftersom en lokal förankring ses
som en stor fördel av de flesta kunder. 



Verksamhetsbeskrivning

U nder året har verksamhetsområdet
systemutveckling och internetlös-

ningar organisatoriskt förändrats så att
internetlösningar vid årsskiftet bedrevs som
ett specialområde. Kärnverksamheten har
under året kompletterats med systeminte-
gration. Produktverksamheten integrerades
vid halvårsskiftet med tjänsteområdet tek-
nik och verksamhetsområdet affärslös-
ningar har under året integrerats med
kärnverksamheten. 

Vid utgången av år 2000 bedrevs Data-
Vis kärnverksamhet inom tjänsteområdet
systemutveckling och systemintegration.
Internetlösningar, utbildning och teknik
utgjorde specialområden i koncernen.

Vår kärnverksamhet
Systemutveckling, d v s kompetens att defi-
niera och utveckla system från kravställning
till verifierad produkt är, tillsammans med
systemintegration, d v s kompetens att sam-
manfoga och optimera olika system för att
bilda en effektiv helhet, DataVis kärnverk-
samhet. DataVis kompetens fokuseras
inom affärsområdena Affärslösningar 
och Telekom.

Affärsområden
Affärslösningar 
Inom området för Affärslösningar utförs
utvecklings- och integrationsuppdrag för
att skapa effektivt stöd för kundernas
affärsverksamhet. Att förstå den verksam-
het som ska stödjas av ett system är basen
för denna verksamhet. Genom långvariga
kundrelationer med företag inom telekom,
handel, skog- och verkstadsindustri samt
den offentliga sektorn besitter bolagets
medarbetare idag en hög verksamhets-
kompetens inom dessa områden.

Norr
56    %

Marknadsområden

Internet-
lösningar

11%

System-
utveckling/
System-
integration
59%

Tjänsteområden

Utbildning
5%

Branschfördelning

Teknik
25%

Mitt
24%

Syd
20% Industri

30%

Handel
28%

Telekom
32%

Offentlig förvaltning
10%
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Telekom
I affärsområdet Telekom arbetar DataVis 
i stora utvecklingsprojekt inom t ex GSM,
GPRS och UMTS. DataVis medarbetare
har även expertkunskap i arkitektur och
på produkter inom Network Management
och Billing. DataVis har lång erfarenhet av
att jobba i Ericssons utvecklingsprojekt
och med Ericssons produkter, främst
inom driftstöd för GSM och UMTS, men
även med utveckling av basstationer och
mobiltelefoner.

Specialområden
Internetlösningar
Inom specialområdet internetlösningar er-
bjuds marknaden effektiv webbkommuni-
kation. Målsättningen är att skapa kost-
nadseffektiva webbplatser och alltid, på
ett oberoende sätt, utgå från slutanvän-
darens upplevelse. Uppdragen sträcker sig
över hela affärsprocessen – från det upp-
levda behovet till strategi, produktioner,
drift och underhåll. DataVis har även er-
farenhet från  större infrastrukturprojekt
med ansvar för design och implementa-
tion av t ex fiberoptiska fastighets- och
stadsnätverk.

Utbildning
Utbildningsverksamheten erbjuder kom-
petensutveckling och skapar därmed för-
utsättningar för att maximera kundernas
IT-investeringar. Utbudet omfattar allt
ifrån användarutbildningar riktade mot
offentliga myndigheter och större organi-
sationer till avancerade utbildningar för
systemadministratörer. 

Verksamheten är certifierad och behörig
att bedriva kursverksamhet inom ramen
för Microsoft CTEC och Sun ASEC.

Teknik
Specialområdet Teknik är specialiserat på
att optimera kundens resursutnyttjande
genom att erbjuda en rad tjänster från
rådgivning till att ta över ansvaret för hela
eller delar av kundens IT-system, inklusive
drift av datorer, nätverk, tillämpningar,
dokumentation, personal och leverans 
av hårdvara.

Bred kunskapsbank
Tack vare ett nära samarbete mellan
kärnverksamheten, systemutveckling och
systemintegration, och specialområdena
internetlösningar, utbildning och teknik
har DataVis kunder och medarbetare till-
gång till en gedigen kunskapsbank. 

För marknaden innebär detta att
DataVis kan erbjuda kvalificerade och
lönsamma IT-konsulttjänster till stora 
och medelstora företag. 

För koncernens medarbetare ger
DataVis verksamhetsprofil också stora
möjligheter till personlig utveckling samt
variation på uppdrag och kunder. Viktiga
beståndsdelar när det gäller utvecklingen
av företagets viktigaste resurs – med-
arbetaren!

Fakturering, fördelad på tjänsteområden, marknadsområden och branscher
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– Långsiktiga kundrelationer, med målet
att etablera "partnerskap" genom t ex
ram- och samarbetsavtal. 

– Kontinuerlig vidareutveckling och an-
passning av verksamhet och organisa-
tion för att möta marknadens krav.

– Kommunicera ett gemensamt budskap
i syfte att skapa ett homogent helhets-
intryck av koncernen, dess bolag och
tjänster. 

– Skapa utvecklingsmöjligheter och säker-
ställa tillgång av medarbetare med hög
kompetens genom en fortsatt satsning
på kompetens och utbildningspro-
gram. 

– Samverkan mellan affärsområden och
resultatenheter i syftet att optimera
resursutnyttjandet och konkurrens-
kraft. 

I samband med halvårsrapporteringen
2000 aviserades en marknadsanpass-

ning av DataVis tjänsteutbud. Marknaden
efterfrågade i allt högre grad specialister
inom traditionell IT-konsulting i stället för
generalister med förmåga att leverera hel-
heltslösningar. 

Ett mer fokuserat DataVis
DataVis har under år 2000 genomfört 
en påtaglig förändring av verksamheten.
Fokusering och expansion sker nu inom
två utvalda områden, affärslösningar samt
telekom, vilket innebär en markerad sats-
ning på DataVis kärnverksamhet – system-
utveckling och systemintegration. Som ett
komplement till kärnverksamheten finns
tre specialområden, internetlösningar,
utbildning och teknik.

Under kommande år ska organisation
och tjänsteutbud renodlas ytterligare.
Detta kommer att innebära att ägandet
och inriktningen inom vissa delar av verk-
samheten kan komma att omprövas. 
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Kontinuerlig marknadsanpassning
Denna kontinuerliga anpassning av

verksamheten medför ansträngningar på
personal, resultat, tillgångar och likviditet
men är nödvändig för att skapa förutsätt-
ningar för långsiktig intjäningsförmåga
och en högre värdetillväxt. 

Dagens snabba tekniska utveckling ska-
par en marknad i ständig förändring. En
marknadsanpassad följsamhet i tjänste-
utbudet är därför närmast en förutsätt-
ning för att räknas som en konkurrens-
kraftig leverantör även i morgon. 

Marknadsstrategi
Med en koncerngemensam marknads-
strategi vill DataVis säkerställa att bola-
gets kunder möter en kompetent, trygg
och långsiktig partner som i ett nära sam-
arbete skapar förväntade resultat oavsett
omfattning eller teknisk miljö. DataVis
gemensamma marknadsstrategi kan sam-
manfattas i följande punkter: 



DataVis affärsidé förverkligas genom be-
greppet relationer, som symboliseras i bo-
lagets logotype. Bolagets målsättning är
långsiktiga relationer med både kunder
och den egna personalen. Kompetens är
en byggsten som attraherar både kunder

och anställda. När kompetensen komplet-
teras med modern teknik uppnås ett, för
både kund och anställd, berikande arbete.

Målsättning
DataVis ska vara ett lönsamt, fokuserat
och expanderande IT-företag med ett
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Affärsidé

tjänsteutbud som präglas av kundnytta
och kvalitet. DataVis ska vara ett självklart
alternativ vid valet av långsiktig IT-leveran-
tör och samarbetspartner. 

Genom en aktiv personalpolitik med
tydliga incitament ska DataVis uppfattas
som en attraktiv och trygg arbetsgivare,
vilket bidrar till en låg personalomsätt-
ning. 

Med våra kunder utvecklar och integrerar vi effektiva och lönsamma informationssystem. 

Detta gör vi genom hög kompetens, modern teknik och långsiktiga relationer.

Tjänsteområde Geografisk spridning

Systemutveckling / Systemintegration Luleå, Umeå, Örnsköldsvik, Sundsvall, 
Stockholm, Linköping, Göteborg, Trollhättan,
Karlskrona, Malmö

Internetlösningar Sundsvall, Stockholm, Köpenhamn, Oslo
Utbildning Sundsvall, Stockholm, Linköping, Malmö
Teknik Sundsvall, Hudiksvall

Moderbolaget DataVis Gruppen AB (publ) har sitt säte i Sundsvall.

D ataVis är organiserat i tre regioner
med ett antal olika bolag och verk-

samheter. De tjänsteområden som under
året varit aktiva finns inte representerade
på alla de geografiska orter där bolaget
finns etablerat. Den geografiska skillnaden

beror till stor del på den lokala mark-
nadens profil.

Leveransorganisationen är uppdelad i
ett antal tjänsteområden. Dessa är i sin
tur organiserade i ett antal konsultgrupper
med egen intäkts- och kostnadsbudget.

Till detta kommer möjligheten att vid större
kundengagemang ta stöd av en central
marknadsorganisation. 

Organisationsstrukturen bygger på en
decentraliserad grundsyn där respektive
konsultgrupp utgör basen.

Organisation
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Aktiedata och ägarförhållanden

Ä garbilden i DataVis Gruppen AB
(publ), moderbolaget i koncernen,

har under året förändrats i samband med
den riktade nyemissionen till Ratos. 

Fördelning av aktieinnehav
Antal ägda aktier Antal ägare Ägarandel

1 - 500 9 0,1%
501 - 1.000 54 1,4%

1.001 - 2.000 10 0,5%
2.001 - 5.000 4 0,3%
5.001 - 10.000 3 0,5%

10.001 - 20.000 4 1,5%
20.001 - 50.000 6 6,2%
50.001 - 100.000 7 12,3%

100.001 - 2 62%
559.804  gm svenska förvaltare 10 15,3%

Summa 109 100%

Källa: VPC per 31 december 2000.

Aktieägare per 31 december 2000
Ägare Aktier Röster, % Optioner Konvertibler

Ratos AB 1.601.850 44 2.800 362.068
HERE Invest AB 667.648 18 2.200
Anställda DataVis 1.001.334 27 10.000 30.000
Övriga 392.589 11

Summa 3.663.421 100 15.000 392.068

Sammanställningen är beräknad på bolagets registrerade aktiekapital och röstetal per den 31 december 2000. 
Ingen hänsyn är tagen till emitterade, ej konverterade förlagslån.
Varje aktie representerar en röst.

Aktiekapitalets utveckling
Förändring av Totalt Nominellt Ökning av Totalt aktie-

År Händelse antal aktier antal aktier belopp, kr aktiekapital, kr kapital, kr

1990 Moderbolagets bildande 500 500 100 50.000 50.000
1990 Split 10:1 4.500 5.000 10 50.000
1995 Fondemission 2.000 7.000 10 20.000 70.000
1995 Nyemission 3.000 10.000 10 30.000 100.000
1996 Nyemission 3.000 13.000 10 30.000 130.000
1997 Fondemission 39.000 52.000 10 390.000 520.000
1998 Nyemission 8.000 60.000 10 80.000 600.000
1998 Split 25:1 1.440.000 1.500.000 0,4 600.000
1998 Fondemission 6.000.000 7.500.000 0,4 2.400.000 3.000.000
1998 Sammanslagning 1:5 - 6.000.000 1.500.000 2 3.000.000
1999 Nyemission 238.650 1.738.650 2 477.300 3.477.300
1999 Nyemission 53.171 1.791.821 2 106.342 3.583.642
2000 Nyemission 1 450.000 3.241.821 2 2.900.000 6.483.642
2000 Nyemission 119.500 3.361.321 2 239.000 6.722.642
2000 Nyemission 50.000 3.411.321 2 100.000 6.822.642
2000 Nyemission 252.100 3.663.421 2 504.200 7.326.842

Per 31 december 2000  var Ratos och
HERE Invest de största enskilda aktie-
ägarna med ett innehav som uppgick till
ca 62 %. De anställdas innehav uppick till

27%. Övrigas innehav, 11%, fördelas på
ett antal externa personer. Antalet aktie-
ägare i DataVis uppgick till 109 personer.



Flerårsöversikt
Nyckeltal

2000 1999 1998 6 mån 1997 1996/97

Nettoomsättning, tkr 214.947 185.748 161.055 28.442 43.364
Resultat efter finansiella poster, tkr - 25.267 - 4.398 3.225 4.262 6.307
Balansomslutning, tkr 337.456 77.679 53.948 28.061 24.573
Fakturering per anställd, tkr 802 710 700 425 943
Kapacitetsutnyttjande, % 73 74
Soliditet, % 61 34 35 50 45
Avkastning på totalt kapital, % neg neg 6 15 26
Avkastning på eget kapital, % neg neg 17 30 58
Antal anställda 268 222 145 75 53

250
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Antal

Antal anställda

97 98 99 00

200

150

100

50

0

Mkr

Nettoomsättning

96/97 97 98 99 00 96/97

Fakturering per anställd
Fakturerade tjänster av konsultkaraktär i
förhållande till antal konsulter

Kapacitetsutnyttjande
Fakturerade timmar i förhållande till bud-
geterat antal 1.600 debiterbara timmar. På
grund av svårigheter att göra en relevant
jämförelse med tidigare år har siffror för
detta ej tagits fram för åren före 1999.

Soliditet
Eget kapital och obeskattade reserver,
med avdrag för latent skatteskuld, i för-
hållande till balansomslutningen.

Avkastning på totalt kapital
Resultat före finansiella kostnader i för-
hållande till balansomslutningen.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i för-
hållande till eget kapital och obeskattade
reserver, med avdrag för latent skatte-
skuld.

Antal anställda
Beräknat på årsmedeltal.

Definitioner

9

Värden för 1997 avser 6 månader
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Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören
för DataVis Gruppen AB (publ), org.nr

556404-4120, lämnar härmed årsredovis-
ning samt koncernredovisning för räken-
skapsåret 2000-01-01 – 2000-12-31.

Väsentliga händelser under
räkenskapsåret
Vid en extra bolagsstämma i januari be-
slutade aktieägarna att omvandla bola-
gets samtliga A- och B-aktier till ett aktie-
slag. Stämman beslutade även att bolagets
aktiekapital skulle ökas med 2.900.000
kronor genom nyemission av 1.450.000
aktier. De nya aktierna betalades med
119 kronor per aktie och tecknades av
Ratos AB. Vidare beslutades att bolaget
skulle uppta ett förlagslån genom emission
av konvertibla skuldförbindelser till ett
nominellt belopp av 63 Mkr. Konvertering
kan ske till en kurs om 174 kronor per
aktie. Vid full konvertering ökar aktie-
kapitalet med 724.136 kronor. De kon-
vertibla skuldförbindelserna tecknades 
av Ratos AB.

Per den 1 januari utvidgades tjänste-
utbudet i Stockholm med systemintegra-
tion. Verksamheten, som under året be-
drivits i dotterbolaget DataVis Teknik och
Strategi AB, införlivades vid årsskiftet i
DataVis Mitt AB.

Inom området för internetlösningar ut-
vidgades tjänsteutbudet i samband med
etableringen av det med Fastighetsaktie-
bolaget Norrporten och Sundsvalls Tidning
gemensamt ägda bolaget Sundsvall.nu.
Bolaget skall marknadsföra ett koncept
innehållande en regional internetportal
med komplett kommunikations- och
tjänsteutbud. 

I juni förvärvades Systemintegration
SIMECO Norden AB. Med spetskompe-
tens inom bland annat telekommunika-
tionsområdet kompletterar Systemintegra-
tion DataVis kärnverksamhet och tillför
koncernen marknadsandelar på flera nya
orter. Systemintegrations resultat har
under året utvecklats mycket positivt.

Under september månad förvärvades
Computer Research Svenska AB. Bolaget
kompletterar DataVis utbildningsverksam-
het både vad gäller tjänsteutbud och

marknadsandelar. Bolaget förvärvades
genom en apportemission i DataVis Ut-
bildning AB, varefter DataVis äger 50% 
av den nya integrerade verksamheten.

I oktober etablerade DataVis system-
utvecklings- och utbildningsverksamhet i
Luleå och Umeå genom två mindre för-
värv . 

Under oktober etablerades även tjänste-
området internetlösningar, i samarbete
med den norska kommunikations- och
reklambyrån Human Touch, i Oslo.

Till ny verkställande direktör och kon-
cernchef utsågs i november Johan Örten-
blad, tidigare VD i Systemintegration
SIMECO Norden. Även andra lednings-
funktioner har under året förstärkts och
tillsatts.

I november presenterades en omstruk-
turering av DataVis som syftar till att ren-
odla och tydliggöra DataVis tjänsteutbud
samt i vissa delar ompröva ägandet.

I december tecknade ca 70 medarbetare,
inkl nyckelpersoner och ledande befatt-
ningshavare, teckningsoptioner i Data-
Vis. Vid fullt utnyttjande av optionsrätter-
na ökar aktiekapitalet med 200.000 kr. 

Optionsprogrammet löper på fem år
och teckningsperioden avslutas i december
2005. Teckningskursen per aktie är fast-
ställd till 192 kr.

Resultat och ställning
Omsättningen har under verksamhetsåret
ökat med 16% till 215 (186) Mkr.

Resultatet efter finansiella poster upp-
gick till –25,3 Mkr, en försämring med
20,9 Mkr jämfört med 1999.

I årets resultat ingår jämförelsestörande
poster om 6,2 Mkr avseende osäkra kund-
fordringar, avvecklingskostnader i sam-
band med personella neddragningar och
avskrivning av tidigare aktiverade utveck-
lingskostnader.

Likviditetsreserven uppgick till 121,0 (2,7)
Mkr i form av outnyttjade checkräknings-
krediter och kortfristiga placeringar.

Medarbetare
Medelantalet årsanställda ökade med 46
personer och uppgick per den 31 december
2000 till 268 personer.

Investeringar
Årets bruttoinvesteringar i inventarier upp-
gick under räkenskapsåret till 5,7 (6,8)
Mkr. Investeringar i företagsförvärv upp-
gick till 134,1 (13,4) Mkr.

Redogörelse för styrelsearbetet
På DataVis ordinarie bolagsstämma valdes
sex ordinarie styrelseledamöter och en
suppleant. Vid en extra bolagsstämma i
oktober utökades styrelsen med en ordi-
narie ledamot. Styrelsen har under året
haft arton protokollförda sammanträden.
Styrelsearbetet har följt en i förväg upp-
gjord årsplan innebärande verksamhets-
planering, budgetering, intern förankring
och extern marknadsföring av fastställda
verksamhetsplaner samt marknadsplane-
ring och direktiv.

Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets utgång
I februari 2001 valdes DataVis, som ett
av elva IT-bolag, till ramavtalsleverantör
åt Telia.

Framtida utveckling
Efter ett år av omstrukturering och foku-
sering står DataVis rustad inför en för-
bättrad IT-konsultmarknad. 

Trots ett första kvartal, som fortfarande
tyngs av omställningskostnader, kvarstår
styrelsens bedömning om en förbättrad
lönsamhet under 2001.

Förslag till behandling av förlust
Enligt upprättad koncernbalansräkning
uppgick koncernens fria egna kapital till
– 28,3 Mkr. Någon avsättning till bundna
reserver föreslås ej. 

Styrelsen och verkställande direktören
föreslår att den ansamlade förlusten, 
7.842.572 kr, överförs i ny räkning.

Resultatet av koncernens och moderbolagets verk-
samhet samt ställning vid årets utgång framgår av
efterföljande resultat- och balansräkningar med
bokslutskommentarer och noter.



Resultaträkningar
Koncernen Moderbolaget

Tkr Not 2000 1999 2000 1999

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 12 214.947 185.748 8.128 6.581

Summa rörelsens intäkter 214.947 185.748 8.128 6.581

Rörelsens kostnader 12
Handelsvaror - 68.021 - 44.782 - 5.984
Övriga externa kostnader 13 - 41.073 - 50.604 - 4.053 - 6.066
Personalkostnader 1 - 119.059 - 85.708 - 4.388 - 1.206
Avskrivningar av materiella 

anläggningstillgångar 2 - 4.104 - 3.049 - 191 - 33
Övriga rörelsekostnader - 14 - 10

Summa rörelsens kostnader - 232.257 - 184.157 - 14.616 - 7.315

Rörelseresultat före goodwillavskrivningar 
och jämförelsestörande poster - 17.310 1.591 - 6.488 - 734

Goodwillavskrivningar 6 - 5.496 - 1.203 - -
Jämförelsestörande poster 3 - 6.168 - 4.214 - 10.000

Rörelseresultat - 28.974 - 3.826 - 6.488 - 10.734

Ränteintäkter 7.461 186 6.987 103
Räntekostnader och liknande resultatposter - 3.754 - 758 - 2.899 - 415

Summa resultat från finansiella investeringar 3.707 - 572 4.088 - 312

Resultat efter finansiella poster - 25.267 - 4.398 - 2.400 - 11.046

Bokslutsdispositioner 14 1.440 - 88
Skatt på årets resultat 4 - 1.653 403 310
Minoritetens andel av resultatet 525

ÅRETS RESULTAT - 26.395 - 3.995 - 960 - 10.824
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Balansräkningar
Koncernen Moderbolaget

Tkr 00-12-31 99-12-31 00-12-31 99-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Programvaror 5 1.028 1.543 - -
Goodwill 6 143.087 14.444 - -

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 2 10.460 7.794 478 472

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 15 - - 177.262 23.252
Övriga långfristiga fordringar 3.135 57 743 8

Summa anläggningstillgångar 157.710 23.838 178.483 23.732

Omsättningstillgångar
Varulager  mm
Handelsvaror 506 1.729 - -
Pågående arbeten för annans räkning 7 1.611 2.418 665 -

Summa varulager mm 2.117 4.147 665 -

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 43.749 31.490 25 -
Fordringar hos koncernföretag - - 37.989 13.534
Övriga kortfristiga fordringar 2.171 1.889 311 80
Förutbetalda kostnader och 

upplupna intäkter 8 10.689 13.574 131 1.030

Summa kortfristiga fordringar 56.609 46.953 38.456 14.644

Likvida medel
Kortfristiga placeringar 104.787 - 104.787 -
Kassa och bank 16.233 2.741 3.765 -

Summa likvida medel 121.020 2.741 108.552 -

Summa omsättningstillgångar 179.746 53.841 147.673 14.644

SUMMA TILLGÅNGAR 337.456 77.679 326.156 38.376
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Koncernen Moderbolaget
Tkr 2000-12-31 1999-12-31 2000-12-31 1999-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9
Bundet eget kapital
Aktiekapital 7.327 3.584 7.327 3.584
Bundna reserver 228.336 26.167 228.309 24.940

Summa bundet eget kapital 235.663 29.751 235.636 28.524

Fritt eget kapital
Fria reserver - 1.873 404 - 6.884 3.940
Årets resultat - 26.397 - 3.995 - 960 - 10.824

Summa fritt eget kapital - 28.270 - 3.591 - 7.844 - 6.884

Summa eget kapital 207.393 26.160 227.792 21.640

Obeskattade reserver 16 - - - 1.441

Avsättningar
Avsättningar för skatter - 1.387 - -

Summa avsättningar - 1.387 - -

Långfristiga skulder
Konvertibla förlagslån 10 66.570 6.600 66.570 6.814
Checkräkningskredit 17 - 2.923 - 2.923
Övriga skulder 1.478 12 210 -

Summa långfristiga skulder 68.048 9.535 66.780 9.737

Kortfristiga skulder
Förskott från kunder 9.320 393 - -
Leverantörsskulder 13.483 20.933 236 36
Skulder till koncernföretag - - 26.957 4.696
Skatteskulder 3.130 - - -
Övriga skulder 12.617 6.268 295 123
Upplupna kostnader och 

förutbetalda intäkter 11 23.465 13.003 4.096 703

Summa kortfristiga skulder 62.015 40.597 31.584 5.558

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 337.456 77.679 326.156 38.376

Ställda säkerheter
Företagsinteckningar 8.085 8.085 inga inga

Ansvarsförbindelser inga inga inga inga
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Koncernen Moderbolaget
Tkr 2000 1999 2000 1999

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat före finansiella poster - 28.974 - 3.826 - 6.488 - 734
Avskrivningar 9.600 4.252 191 33
Justeringar för poster som inte

ingår i kassaflödet 2.930 - - -

- 16.444 426 - 6.297 - 701

Erhållen ränta 7.461 186 6.987 103
Erlagd ränta - 3.754 - 758 - 2.899 - 415
Betald inkomstskatt - 3.444 403 - - 186

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital - 16.181 257 - 2.209 - 1.199

Förändring av varulager - 2.130 - 856 - 665 -
Förändring av kundfordringar - 12.259 - 8.756 - 25 -
Förändring av övriga kortfristiga fordringar 6.763 - 4.518 - 23.787 - 10.881
Förändring av leverantörsskulder - 7.450 9.811 200 - 69
Förändring av övriga kortfristiga rörelseskulder 28.868 1.536 25.826 5.375

Kassaflöde från den löpande verksamheten - 2.389 - 2.526 - 660 - 6.774

Investeringar, netto - 111.880 - 18.905 - 124.209 - 13.982
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar - 3.078 79 - 735 - 8

Kassaflöde från investeringsverksamheten - 114.958 - 18.826 - 124.944 - 13.990

Finansieringsverksamheten
Nyemission 177.113 10.950 177.113 10.950
Upptagna lån 58.513 5.558 57.043 6.393
Koncernbidrag - - - 811

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 235.626 16.508 234.156 18.154

FÖRÄNDRING LIKVIDA MEDEL 118.279 - 4.844 108.552 - 2.610

Likvida medel vid årets början 2.741 7.585 - 2.610
Förändring likvida medel 118.279 - 4.844 108.552 - 2.610

Likvida medel vid årets slut 121.020 2.741 108.552 -

Kassaflödesanalyser
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Bokslutskommentarer och noter
Följande kommentarer och noter är gemensamma för koncernen och moder-
bolaget om inget annat anges. Alla belopp angivna i tkr om inget annat anges.

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer
med årsredovisningslagens bestämmelser, god redovisningssed
samt följer Redovisningsrådets rekommendationer. Om inte annat
framgår är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Koncernredovisning
Koncernens bokslut har upprättats i enlighet med Redovisnings-
rådets rekommendation RR 1 och omfattar moderbolaget samt
de bolag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än
50% av rösterna eller eljest utövar ett bestämmande inflytande.
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. 

Det egna kapitalet som vid förvärvstillfället fanns i dotterbolagen
elimineras i sin helhet. Eget kapital i koncernen innehåller således
endast resultat uppkomna efter förvärvsdagen. Överstiger anskaff-
ningsvärdet det därvid framräknade marknadsvärdet av koncernens
nettotillgångar upptas skillnaden som goodwill. 

Under året förvärvade bolag inkluderas i koncernredovisningen
med belopp avseende tiden efter förvärvet. 

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning
beräknas bli betalt.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas enligt balans-
dagens kurs.

Varulager och pågående arbeten
Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut-principen,
till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på
balansdagen, efter avdrag för inkurans.

Pågående arbeten utförda till fast pris upptas i balansräkningen
till nedlagda kostnader med reservering för eventuell förlustrisk.

Anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningskostnad med av-
drag för avskrivningar enligt plan. Avskrivningen baseras på till-
gångarnas anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd.
Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas Antal år

Programvaror 5
Goodwill 10-20
Datorer 3
Övriga inventarier 5

Goodwill skrivs av med 10 % per år vid förvärv av väletablerade
företag med självständiga och välkända varumärken, där förvärvet
breddar koncernen kompetens- eller marknadsmässigt. Om för-
värvet dessutom innebär en strategiskt och långsiktig geografisk
eller kompetensmässig expansion tillämpas en avskrivning om 
5% per år.

Datorer inköpta som utvecklingsverktyg till konsulter har be-
dömts ha en kortare livslängd än tre år och kostnadsförs därför
direkt vid anskaffandet.

Utvecklingsarbeten
Utgifter för utvecklingsarbeten kostnadsförs vanligtvis löpande
när de uppkommer. Vissa större utvecklingsprojekt har ansetts
vara av väsentligt värde för företaget under kommande år och 
har aktiverats i balansräkningen som Programvaror.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt indirekt metod. 
Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodo-
havanden, kortfristiga finansiella placeringar som handlas på en
öppen marknad samt har en kortare återstående löptid om tre
månader från anskaffningstidpunkten.

Not  1  Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda, med 
fördelning på kvinnor och män

Koncernen Moderbolaget
2000 1999 2000 1999

Kvinnor 67 59 2 2
Män 201 163 2 1

Totalt 268 222 4 3

Löner och ersättningar
Koncernen Moderbolaget

2000 1999 2000 1999

Styrelse och VD 7.116 5.100 738 362
Övriga anställda 82.387 54.712 1.721 422

Totalt 89.503 59.812 784 0

Sociala avgifter enligt 
lag och avtal 32.710 20.801 848 259

Pensionskostnader 6.293 4.338 295 103
varav för styrelse och VD 584 412 114 78

Totala löner, ersättningar, 
sociala avgifter och 
pensionskostnader 128.506 84.951 3.602 1.146

Not  2  Inventarier

Koncernen Moderbolaget
00-12-31 99-12-31 00-12-31 99-12-31

Ingående anskaffningsvärden 15.835 13.031 505 106
Inköp 5.754 6.866 197 505
Ökning genom 

företagsförvärv 7.334 - - -
Försäljningar och 

utrangeringar - 6.319 - 4.062 0 - 106

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 22.604 15.835 702 505

Ingående avskrivningar - 8.041 - 6.994 - 33 - 96
Försäljningar och 

utrangeringar 4.121 2.002 - 96
Företagsförvärv - 4.120 - - -
Årets avskrivningar - 4.104 - 3.049 - 191 -33

Utgående ackumulerade 
avskrivningar - 12.144 - 8.041 - 224 - 33

Utgående restvärde
enligt plan 10.460 7.794 478 472
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Not 3  Jämförelsestörande poster

Koncernen Moderbolaget
2000 1999 2000 1999

Omstruktureringskostnader - 3.447 - 3.000 - -
Avvecklingskostnader - 2.721 - 1.214 - -
Nedskrivning aktier 

i dotterbolag - - - - 10.000

Summa - 6.168 - 4.214 - - 10.000

Avser nedskrivning av osäkra fordringar, avvecklingskostnader i sam-
band med personella neddragningar och avskrivning av tidigare akti-
verade utvecklingskostnader.

Not  4  Skatt

Koncernen Moderbolaget
2000 1999 2000 1999

Betald skatt - 3.444 - 240 - - 5
Skatteeffekt av koncernbidrag - - - 315
Latent skatt 1.791 643 - -

Summa - 1.653 403 - 310

Not  5  Programvaror

Koncernen
00-12-31 99-12-31

Ingående anskaffningsvärden 1.543 -
Aktiverade utgifter 1.028 1.543
Avskrivning aktiverade utgifter - 1.543 -

Utgående anskaffningsvärden 1.028 1.543

Not  6  Goodwill

Koncernen
00-12-31 99-12-31

Ingående anskaffningsvärden 16.005 3.578
Årets förvärv 134.139 12.427

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 150.144 16.005

Ingående avskrivningar - 1.561 - 358
Årets avskrivningar - 5.496 - 1.203
Utgående ackumulerade avskrivningar - 7.057 - 1.561

Utgående restvärde enligt plan 143.087 14.444

Not  7  Pågående arbeten för annans räkning

Koncernen Moderbolaget
00-12-31 99-12-31 00-12-31 99-12-31

Nedlagda kostnader 1.611 2.418 665 -
Fakturerade delbelopp - - - -
Förlustreservering - - - -

Utgående nedlagda kostnader 1.611 2.418 665 -

Not  8  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen Moderbolaget
00-12-31 99-12-31 00-12-31 99-12-31

Förutbetalda hyror 2.654 1.529 24 24
Upplupna intäkter 6.624 10.201 0 399
Övriga poster 1.411 1.844 107 607

Summa 10.689 13.574 131 1.030

Not  9  Förändring av eget kapital
Aktie- Bundna Fria 

Koncernen kapital reserver reserver

Belopp vid årets ingång 3.584 26.167 - 3.591
Nyemission 3.743 203.370 -
Förskjutningar mellan bundet

och fritt eget kapital - - 1.201 1.201
Övriga justeringar - - 515
Årets resultat - - - 26.395

Belopp vid årets utgång 7.327 228.336 - 28.270

Upp-
Över- skriv- Fritt

Aktie- kurs- nings- Reserv- eget
Moderbolaget kapital fond fond fond kapital

Belopp vid årets ingång 3.584 14.679 10.000 260 - 6.884
Nyemission 3.743 203.370
Årets resultat - 960

Belopp vid årets 
utgång 7.327 218.049 10.000 260 - 7.844

Utelöpande aktier, nom belopp 2 kr per aktie 3.663.421 st

Not  10  Konvertibelt förlagslån m m

A. Konvertibelt förlagslån
Ett konvertibelt förlagslån om 62.999 tkr tecknades under 2000 av
Ratos AB. Lånet löper med en fast ränta om 5%. Lånet förfaller till
betalning 2003-02-28. Lånet kan konverteras till aktier till och med
2003-01-31. Konverteringskursen är 174 kronor och maximalt kan
362.068 nya aktier emitteras.

Ett konvertibelt förlagslån om 3.570 tkr tecknades under 1999 av
anställda i koncernen. Lånet löper med en rörlig ränta som är en
procentenhet lägre än 12 månaders STIBOR. Lånet förfaller till be-
talning 2002-06-30. Lånet kan konverteras till aktier till och med
2002-05-31. Konverteringskursen är 119 kronor och maximalt kan
30.000 nya aktier emitteras.

B. Skuldebrev med optionsrätt
Ett förlagslån om 10 tkr förenat med en avskiljbar optionsrätt till ny-
teckning av aktier, tecknades och återbetalades under 2000. Lånet
löpte med en fast ränta om 5%. Optionsrätten innebär att innehavaren
av optionsbeviset äger rätt att under tiden 2003-12-01–2005-12-01
teckna 100.000 aktier till en kurs om 192 kronor per aktie.

Ett förlagslån om 10 tkr förenat med en avskiljbar optionsrätt till
nyteckning av aktier, tecknades under 1999. Lånet löper med en fast
ränta om 5%. Optionsrätten innebär att innehavaren av options-
beviset äger rätt att under tiden 1999-12-31–2002-06-30 teckna
20.000 aktier till en kurs om 119 kronor per aktie.

Not 11  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen Moderbolaget
00-12-31 99-12-31 00-12-31 99-12-31

Upplupna personalkostnader 14.605 9.870 455 407
Övriga poster 8.860 3.133 3.641 296

Summa 23.465 13.003 4.096 703

Not 12  Koncerninterna transaktioner

Av moderbolagets omsättning, mätt i kronor, avser 100 % (100%)
fakturering till dotterbolag. Av moderbolagets kostnader, mätt i kro-
nor, avser 39 % (32%) fakturering från dotterbolag. Marknadsbaserad
prissättning tillämpas vid försäljning inom koncernen.
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Not 13  Ersättning till revisorerna

Koncernen Moderbolaget
2000 1999 2000 1999

Revision
Öhrlings PricewaterhouseCoopers 240 277 25 79
Ernst & Young 108 - - -
Andra byråer 32 - - -

Andra uppdrag än revisionsuppdraget
Öhrlings PricewaterhouseCoopers 989 522 673 222
Ernst & Young 213 - - -
Andra byråer 30 - - -

Summa 1.612 799 698 301

Not 16  Obeskattade reserver

00-12-31 99-12-31

Skillnad mellan bokförda avskrivningar 
och avskrivningar enligt plan 0 88

Periodiseringsfond 0 1.353

Summa 0 1.441

Sundsvall 28 mars 2001

Kent Hertzell Anders Flodström Bo Jungner Arne Karlsson
Ordförande

¨

Anders Remius Gert Söderberg Johan Örtenblad
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits 28 mars 2001.
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Pettersson
Auktoriserad revisor

Not 15  Andelar i koncernföretag
Företag Org nr Säte Kapitalandel % Rösträttsandel % Antal aktier Bokfört värde

DataVis Teknikbolaget AB 556440-3920 Sundsvall 100 100 2.000 3.304
DataVis Norr AB 556233-3541 Sundsvall 100 100 2.500 12.938
DataVis Mitt AB 556397-6157 Stockholm 100 100 1.000 10.108
DataVis Syd AB 556356-3971 Linköping 100 100 1.000 207
DataVis Utbildning AB 556292-1196 Sundsvall 50 50 1.500 2.765
DataVis Norrköping AB 556563-1404 Linköping 100 100 1.000 2.100
DataVis Teknik & Strategi AB 556433-1113 Stockholm 100 100 1.000 1.550
O2 Interactive Media AB 556439-3881 Stockholm 100 100 10.000 9.937
DataVis Gruppen Norge A/S Oslo 100 100 1.000 125
DataVis B2B AB 556594-7875 Umeå 100 100 1.000 900
DataVis Decision Tree AB 556591-7860 Luleå 100 100 1.000 1.300
Systemintegration 

Simeco Norden AB 556588-0274 Göteborg 100 100 1.000 132.028

Summa 177.262

Not 14  Bokslutsdispositioner

2000 1999

Skillnad mellan bokförda avskrivningar 
och avskrivningar enligt plan 88 - 88

Förändring periodiseringsfond 1.352 -

Summa 1.440 - 88

Not 17  Checkräkningskredit

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår i koncernen till 12 Mkr
och i moderbolaget till 3,5 Mkr.
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i DataVis Gruppen AB (publ), org nr 556404-4120.

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verk-
ställande direktörens förvaltning i DataVis Gruppen AB (publ) för år 2000. Det är styrelsen och verk-
ställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt ansvar är
att uttala oss om årsredovisningen, koncernredovisningen och förvaltningen på grundval av vår
revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genom-
fört revisionen för att i rimlig grad försäkra oss om att årsredovisningen och koncernredovisningen inte
innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och
annan information i räkenskapshandlingarna.

I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens
tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen och koncernredo-
visningen. Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, åtgärder
och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direk-
tören är ersättningsskyldig mot bolaget. Vi har även granskat om någon styrelseledamot eller verk-
ställande direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen 
eller bolagsordningen. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan. 

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och
ger därmed en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. 

Vi tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget
och för koncernen, behandlar förlusten i moderbolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och
beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Sundsvall den 28 mars 2001
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Lars Pettersson
Auktoriserad revisor
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Styrelse och revisor

Lars Pettersson, auktoriserad revisor
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Revisor i bolaget sedan 1999

Uppgifter om ovanstående aktieinnehav 
avser förhållandet per 2000-12-31. 

REVISOR

STYRELSE

Kent Hertzell, ordförande
Född 1950.
Ledamot sedan 1998.
Finansdirektör och styrelse-
ledamot i HL Display AB, 
delägare i Here Invest AB
Övriga styrelseuppdrag: Ledamot
i Kriss Sweden.
Aktieinnehav: -.

Anders Flodström
Född 1949.
Ledamot sedan 2000.
Rektor vid Kungliga Tekniska
Högskolan i Stockholm.
Övriga styrelseuppdrag: Ledamot
i ”Tom-Tits” vetenskapscentrum
och stiftelsen för Boncampagni-
Ludovisi samt Lars Erik Lund-
bergs forskningsstiftelse. Ord-
förande i Skandias råd för miljö-
certifiering. Medlem i Ingenjörs-
vetenskapsakademin.
Aktieinnehav: -.

Anders Remius
Född 1947.
Ledamot sedan 1998.
Verkställande direktör och
styrelseledamot i HL Display AB,
delägare i Here Invest AB.
Övriga styrelseuppdrag: -.
Aktieinnehav: -.

Gert Söderberg
Född 1949.
Ledamot sedan 1998.
Arbetande styrelseledamot med
särskild inriktning på affärs- och
strategiutveckling.
Övriga styrelseuppdrag: Ledamot
i Sundsvall.nu AB.
Aktieinnehav: 100.000 aktier.
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Arne Karlsson
Född 1958.
Ledamot sedan 2000.
Verkställande direktör, Senior
Investment Manager och styrelse-
ledamot i Ratos.
Övriga styrelseuppdrag: Ledamot
i Esselte, HL Display, Scandic
Hotels, Superfos, Th Jacobsen 
& Co.
Aktieinnehav: -.

Johan Örtenblad
Född 1960.
Ledamot sedan 2000.
Verkställande direktör och
koncernchef i DataVis.
Övriga styrelseuppdrag: -.
Aktieinnehav: 107.394 aktier.

Magnus Dahlbeck
Född 1968.
Ledamot sedan 2000 (suppleant).
Investment Manager i Ratos
Övriga styrelseuppdrag: Ledamot
i Telia Overseas.
Aktieinnehav: -. 

Bo Jungner 
Född 1960.
Ledamot sedan 2000.
Senior Investment Manager i
Ratos.
Övriga styrelseuppdrag: Ledamot
i Capona, Esselte och Q-Labs.
Aktieinnehav: -.
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Bolagsstämma

Ekonomisk information
Delårsrapport för perioden 
januari – mars 2001 i april
Delårsrapport för perioden 
januari – juni 2001 i augusti
Delårsrapport för perioden 
januari – september 2001 i oktober

Ovanstående rapporter kan beställas direkt från 
DataVis, Box 323, 851 05  Sundsvall. 
Rapporterna presenteras även på internet: www.datavis.se.

Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas onsdagen den
25 april 2001, klockan 18.00 hos DataVis, Storgatan 51 
i Sundsvall.

Rätt att delta i bolagsstämman har aktieägare som är införd
i den av VPC förda aktieboken per 12 april 2001. 

Anmälan om deltagande skall göras till bolaget per telefon
060-701 00 17 eller via e-post till jard.gimbergsson@datavis.se 
senast den 19 april kl.12.00.



www.datavis.se

DataVis hemsida uppdateras löpande med pressmeddelanden
och ekonomisk rapportering. Där finns även övrig information
rörande DataVis såsom referenser, tjänsteutbud etc.
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